MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº. 16/2014 – Aditivo nº 7.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): CONSTRUTORA IRMÃOS GODOY LTDA - ME

OBJETO: Execução de obra de reforma e ampliação do Centro Cultural, Social e Esportivo Ivar Ranzi, com instalação de

saídas de emergência e sistema de proteção contra incêndio, conforme projetos do plano de aplicação do contrato de repasse

772966/2012 Processo 0390172-11/2012 - ME / Caixa.

ALTERAÇÃO: Promover a prorrogação da execução dos serviços por mais 120 (cento e vinte) dias, compreendendo o

período de 07 de agosto de 2016 a 06 de dezembro de 2016, bem como a vigência do Contrato pelo mesmo período de

120 (cento e vinte) dias, compreendendo o período de 18 de outubro de  2016 a  17 de fevereiro de 2017.

VIGÊNCIA: 17 de fevereiro de 2017.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

DATA DA  ALTERAÇÃO: 05/08/2016

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ANDERSON NATALICIO GODOY